PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON".30,616. DE 05 DENOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE O? DE

DEZEMBRO DE2020,ART.4o, $ 2o.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, PARA ATENDER DESPESAS COM A OBRA DE IMPLANTAçÃO DE

ECOPONTO NA REGIÃO SUL DO MTINICIPIO. PROCESSO N. 1,7 45.5 I2O2O.

REF. SOLICITAÇÃO I.718 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PIJBLICOS

PEDIDO REQUISIÇ.Ã,O 770.482 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l' - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MI-rNrCÍprO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 68.066,86 (SESSENTA E OITO MIL E SESSENTA E SEIS REAIS E

OTTENTAE SErS CENTAVOS) NA(S) DOTAçÃO(OES):

I0.0I.I8.452.0186.2702 GESTÃO DAS ACÕES DE LIMPEZA PÚBLICA
4.4.90.5I.00 OBRAS E INSTALACÕES

6329 MC I CEF/ECOPONTOS REGIAO SUL/CONV.. 8 4 65 62 I 1 7

R$ 68.066,86

TOTAL....R$ 68.066,86

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR.SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃ,O.

Página I rlc 2

LUIZ

GESTOR DA

Do MUNIcÍpro or ¡uNu.ri

r6l202I

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) CINCO DIA(S) OO IT¡ËS DE NOVEMBRO Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E
UM. S

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVIL

Decreto

Pitgtra2 dc,7